[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

г. Нижний Тагил

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости
В соответствии с нормами статьи 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года  N 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», акта осмотра  здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, руководствуясь Уставом Горноуральского городского округа, администрация Горноуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В отношении ранее учтенного объекта недвижимого имущества в виде жилого дома с кадастровым № 66:19:2701002:260, площадью 26,5 кв.м, расположенного              по адресу: Свердловская область, Пригородный район, с. Покровское, ул. Симбирская,    д. 64 в качестве правообладателя, владеющего данным объектом недвижимого имущества        на праве собственности выявлена Кобзарь Светлана Георгиевна, ____________года рождения, место рождения: Свердловская область, с. Покровское, паспорт гражданина Российской Федерации_______________________________________, СНИЛС___________, зарегистрированный по адресу: _______________________________
2. На момент проведения мероприятий по выявлению правообладателя данного объекта недвижимости, являющегося ранее учтенными, он не прекратил свое существование, что подтверждается актом осмотра  здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, составленного уполномоченным органом – комиссией  15.02.2022 г. (приложение).
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Горноуральского городского округа:

1) направить настоящее постановление Кобзарь Светлане Георгиевне в установленные действующим законодательством сроки;

2) осуществить необходимые действия по внесению изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Горноуральского городского округа А.Л. Гудача.
Глава округа

          Д.Г. Летников